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CERTIFICATO 

Con la presente certifichiamo che 
 

Technology for Edge Applications S.r.l. 
 

Sede operativa: Via De Marini, 1/12 C - 16149 Genova, Italia   
Sede legale: Via Ilva, 4/4 B – 16128 Genova, Italia 

ha introdotto ed applica un Sistema di Gestione Qualità.  

Scopo: 

Progettazione, sviluppo e realizzazione di sistemi hw e sw per uso civile e industriale, installazione, 
training e commissioning.  

Tramite un audit, documentato in un rapporto, è stato attestato che il sistema 
di gestione è conforme ai requisiti della seguente norma: 
 

ISO 9001 : 2015  

 

Numero di registrazione del certificate 

Data di revisione 

Valido dal 

Valido fino al 

Data di certificazione 

30700718 QM15 

2023-03-31 

2022-02-17 

2025-02-13 

2023-03-31 

    

DQS GmbH 
 

   
Markus Bleher 

Direttore Generale    
  

 

 

 


